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برای مردم

آغاز بهرهبرداری از بیش از 4 هزار میلیارد ریال پروژه عمرانی و خدماتی باقرشهر

شهردار باقرشهر گفت: بیش از 4 هزار میلیارد ریال پروژه عمرانی و خدماتی در این شهر به بهرهبرداری رسید؛ اقدامی که

نشاندهنده تعهد جدی مدیران استانی به توسعه پایدار و رفاه شهروندان جنوب تهران است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری باقرشهر، مرتضی همتی، شهردار باقرشهر، ظهر امروز، در آئین افتتاح مجموعه ای از پروژه های عمرانی و خدماتی این شهر اظهار کرد: با حضور

محمدصادق معتمدیان، استاندار تهران و مسئولان استانی و شهرستانی، بیش از 4 هزار میلیارد ریال پروژه امروز افتتاح شد و این اقدام نشان دهنده توجه ویژه به توسعه پایدار و

رفاه شهروندان جنوب تهران است.
وی افزود: برای سومین بار باقرشهر میزبان مدیری ارزشمند، متخصص و عملگرا است. حضور میدانی و توجه ویژه جناب آقای دکتر معتمدیان در طول یک سال گذشته، منشا اثرات

ریشه ای در استان بوده و مردم باقرشهر که با تقدیم 128 شهید و تحمل مشکلات متعدد شهری همواره پای نظام ایستاده اند، از این همراهی قدردانی می کنند.
شهردار باقرشهر با اشاره به چالش های تاریخی و زیرساختی شهر، گفت: باقرشهر تحت تأثیر مشکلات ترافیکی، آلودگی و محدودیت های شهری ناشی از قرارگیری در کنار شهرک

انرژی و بهشت زهرا قرار دارد، اما با تلاش شهرداری، فرماندار، معاونین استاندار و حمایت مستقیم استاندار، توانستیم بخشی از مشکلات انباشته بیش از 20 ساله را رفع کنیم.
وی همچنین تأکید کرد: در طول دو سال و نیم اخیر، اخبار مثبت از باقرشهر منتشر شده و پروژه های متعدد عمرانی و خدماتی با هدایت معاونت عمرانی استانداری و مدیران کل

شهری اجرایی شده است. امروز بیش از 4 هزار میلیارد ریال پروژه شامل پل ها، میدان ها و زیرساخت های شهری افتتاح شد که بخشی از آن به صورت آنلاین و با دستور مستقیم

استاندار به بهره برداری رسید.
همتی با اشاره به اهمیت حضور خانواده شهدا و نقش آنان در تقویت همبستگی شهر، تصریح کرد: افتتاح این پروژه ها به دست استاندار و با همراهی خانواده های معظم شهدا،

نماد پیوند توسعه شهری با یاد و احترام به ارزش های انقلاب و ایثارگری شهداست.
شهردار باقرشهر در پایان خطاب به مردم و حاضرین اضافه کرد:حضور میدانی استاندار، فرماندار و معاونین در جنوب تهران، نشان از توجه ویژه به مشکلات مردم دارد و امید است

که با همراهی مدیران استانی و شهرستانی، روند توسعه و آبادانی باقرشهر شتاب بیشتری بگیرد.
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